
DEL  02/11/2016

DETERMINAZIONE N.  671

Comune di Pabillonis
Provincia del Medio Campidano

RESPONSABILE AREA FINANZIARIA:  Fanari Anna Maria

OGGETTO: Copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore Amministrativo 
Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio 
Culturale dell'Ente. Presa d'atto procedura di mobilità deserta.

 

L'anno DUEMILASEDICI, il giorno DUE del mese di NOVEMBRE, nel proprio ufficio.

▼▼▼▼▼▼

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 671   del 02/11/2016



 

IL RESPONSABLE DEL SERVIZIO 
Giusto decreto di nomina n. 1/2016 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 19.02.2016, integrata dalla deliberazione 
di Giunta Comunale n. 87 del 08.09.2016 e relativa al programma del fabbisogno del personale 
annualità 2016/2018; 
Richiamate le proprie determinazioni: 

- n. 555/2016 avente ad oggetto “Approvazione bando di mobilità volontaria ai sensi dell'art.30 
del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore 
Amministrativo Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio 
Culturale dell'Ente.”; 

- n. 577 del 20.09.2016 “Approvazione bando di mobilità volontaria ai sensi dell'art.30 del D.lgs.  
165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore Amministrativo 
Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale 
dell'Ente”. Proroga termini presentazione domande di partecipazione; 

- n. 556 del 09.09.2016 avente ad oggetto “Approvazione bando di selezione pubblica ai sensi 
dell'art.35 del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore 
Amministrativo Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio 
Culturale dell'Ente”;  

- n. 578 del 20.09.2016 avente ad oggetto “Approvazione bando di selezione pubblica ai sensi 
dell'art.35 del D.lgs. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore 
Amministrativo Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio 
Culturale dell'Ente” Proroga termini presentazione domanda di partecipazione; 

Preso atto che: 
- il bando di mobilità è stato regolarmente pubblicato sul sito dell'Amministrazione Comunale; 
- è stato trasmesso alla Regione Autonoma della Sardegna ed alla Provincia del Sud Sardegna per 

la diffusione; 
- l’estratto dell’avviso di mobilità è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 78 del 30.09.2016; 
- il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato al trentesimo giorno successivo 

alla pubblicazione dell’estratto del presente avviso nella Gazzetta Ufficiale (31 ottobre 2016 ore 
13:00); 

Accertato che alla data e ora stabilita dall’avviso, 31 ottobre - ore 13:00, non è pervenuta all’Ufficio 
Protocollo dell’ente alcuna richiesta di mobilità; 
Ritenuto pertanto necessario prendere atto che la procedura di mobilità è andata deserta per mancata 
presentazione di candidati; 
Ritenuto opportuno procedere alla copertura del posto di Istruttore Amministrativo Categoria giuridica 
C categoria economica C1 mediante la procedura di selezione pubblica di cui alla determinazione n. 556 
del 09.09.2016; 
Visti: 

- lo Statuto Comunale; 
- il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il D.Lgs. 267/2000, nonché il D.Lgs. 165/2001, e loro successive modifiche e integrazioni; 
- il Decreto Legislativo n. 33 del 14 marzo 2013 ad oggetto “Riordino della disciplina riguardante 

gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche 
Amministrazioni”, in particolare l’art. 23 “Obblighi di pubblicazione concernenti i 
provvedimenti amministrativi” nel testo vigente; 

- le norme dei CCNL vigenti. 
 

DETERMINA 
 

Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.lgs. 
n. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto di profilo professionale Istruttore Amministrativo Categoria 



 

giuridica C categoria economica C1 da destinare al Servizio Socio Culturale dell'Ente, stante la mancata 
presentazione di candidature entro il termine stabilito dall’avviso; 
Di dichiarare, conseguentemente, deserta la procedura di mobilità suindicata; 
Di prendere atto che, a seguito dell’assenza di candidature, non è possibile procedere alla copertura del 
posto di Istruttore Amministrativo Categoria giuridica C categoria economica C1 da destinare al 
Servizio Socio Culturale dell'Ente attraverso la procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dall’art. 
30 del D. Lgs.165/2001; 
Di dare atto che si procederà alla copertura del posto di Istruttore Amministrativo Categoria giuridica C 
categoria economica C1 mediante la procedura di selezione pubblica di cui alla determinazione n. 556 
del 09.09.2016; 
Di dare atto che ai sensi e per gli effetti della legge 241/90 il Responsabile del procedimento è il Rag. 
Fanari Anna Maria. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          Rag. Fanari Anna Maria 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

La presente determinazione verrà affissa all'albo pretorio on line del Comune all' indirizzo 
www.comune.pabillonis.vs.it   per 15 gg. consecutivi dal 02/11/2016 al 16/11/2016.
Contemporaneamente viene trasmessa
- al Segretario Comunale
- al Servizio Finanziario

Pabillonis, lì  02/11/2016

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to Fanari Anna Maria

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Lì,  02/11/2016

L'impiegato incaricato

Comune di Pabillonis   Determinazione del Responsabile del Servizio   n. 671   del 02/11/2016


